
Trøndersk Reiseliv og filmturisme 
Velkommen til Seminar 
02.05.2016 

Meld deg inn i vår facebookgruppe:  
 
Bransjegruppe Trøndelag Reiseliv   

Midtnorsk Filmsenter ogTrøndelag Reiseliv AS 
inviterer til en møteplass hvor vi setter fokus på 
trøndersk reiseliv og filmturisme 
 
Dato: Mandag 02. mai 10.00 -15.30 
Sted: Clarion Hotel & Congress Trondheim  
 
  



Trøndersk Reiseliv – Perspektiv og Muligheter 

Helhetlige reisemål skapes av flere forhold. Gjestens drømmer og 
forventninger på den ene siden, møter reisemålets aktører og deres 
produksjon og leveranse av opplevelser på den andre. Midt i dette møtet 
befinner det fysiske stedet seg – reisemålet, som alltid er en «ferskvare», 
og et møtepunkt mellom gjest og vertskapssamfunn. På samme måte som 
at det er folk som skaper lokalsamfunn, så er det folk som skaper 
reisemål.  

Hvordan skal vi skape gode lokalsamfunn og reisemål som fungerer 
sammen, og hva kreves av kompetanse for å tilfredsstille kvalitetsbevisste 
gjesters krav? Statsviter, «ideastronaut» og «framtidsforsker» Lars Ueland 
Kobro vil se på samspillet mellom lokalsamfunn og reisemål, og kanskje gi 
oss noen tankevekkere underveis.  

Den siste tiden har det vært stort fokus på film og destinasjoner som 
lokasjon for filmproduksjoner. Turisten søker spennende opplevelser og 
historier. Destinasjonene søker oppmerksomhet og nye markeder. 
Filmprodusentene søker medfinansiering og et større publikum. 
Investoren søker sikre plasseringer og god avkastning. Vi ser på 
mulighetene innen filmturisme fra flere vinkler i løpet av dagen, og får 
blant annet besøk av Sagafilm på Island som har hatt mange store 
internasjonale filmproduksjoner.  

For å opprettholde en positiv utvikling av reiselivet i Trøndelag, er det 
viktig med et offensivt samspill mellom fylker, kommuner, reiselivsaktører 
og opplevelsesnæring. Midtnorsk Filmsenter og Trøndelag Reiseliv 
inviterer til et seminar rettet mot deg som jobber med 
reiseliv/opplevelser, film, næringsutvikling og reiseliv i kommuner, 
offentlig sektor og fylker. 

 Kom og bli med på en innholdsrik dag!  

PROGRAM 
09.30 Registrering og kaffe 

10.00 Velkommen v. Petra Sestak, Trøndelag Reiseliv 

10:15 Kompetente, kvalitetsbevisste gjester krever kompetent vertskap. 
Besøks- og opplevelsesnæringene trenger profesjonelle ansatte for 
fremtidig opplevelses- og destinasjonsutvikling.  v. Unni Myklevoll, 
Lofoten Reiselivfagskole og Ragnhild Irene Moe, Ole Vig VGS 

10:50 DUELL ELLER DUETT? Lokalsamfunnsutvikling og reiseliv i konflikt 
eller harmoni? v. Lars Ueland Kobro, Telemarksforskning  

11:30 Benstrekk  

11:45 Filmkommisjonen – internasjonal døråpner for Trøndelag? v. Kjersti 
Greger, Midt Norsk Filmsenter 

11:55 Filminnspilling - lokaløkonomiske effekter, publisitet og 
bransjebetydning. v. Stig Bech, Filminvest 3 

12:15 Hvordan kan en lokasjon forberede seg på en storproduksjon, og 
hva kan gå feil dersom vi ikke er klare for å ta imot dette store 
apparatet?  v. Produsent Steinarr Logi Nesheim, Sagafilm Island   

13:00 Lunsj 

14:00 Trøndelag som lokasjon for film, v. Filmregissør Hallvar Witzø 

14:30 Snømanneffekten v. Vibeke Wessel Finstad, Visit Oslo   

15:00 Film i sosiale medier (SoMe) v. Kristian Karlsen, Ekko Film  

15.20 Oppsummering og avslutning  

 
 
Påmelding til karin@trondelag.com innen fredag 22. april.  
Pris pr. person kr. 795,- eks mva som faktureres i etterkant av seminaret. 

 

mailto:karin@trondelag.com

